
Årsmelding BRVA 2023 

Styre i BRVA har i 2023 bestått av følgende. 

Verv: Navn: 

Leder/kasserer: Bjørn Vidringstad 

Nestleder: Tor Erik Nymoen 

Styremedlem: Jørgen Knutsen 

Styremedlem: Aslak Hægeland  

Styremedlem: Espen Kerim 

Varamedlem 1: Knut Nome 

Varamedlem 2: Odd Ch Hagen 

 

De styremøtene vi har hatt i løpet av året er blitt holdt på teams etter behov. 

 

Ringtrening hadde vi noen kvelder i Holum som Karen-Oline Jacobsen ledet på en flott måte. Dette 
virket som folk satte pris på dette og tror alle fikk noen nyttige tips her. De gjorde en fantastisk jobb. 

 

Blodspor ble startet 1.5. De som stod for det var Øyvind Repstad, Knut Nome, Jørgen Øyslebø 
Knutsen og Bjørn Vidringstad. Dette var god deltakelse og vi måtte den ene kvelden avvise en, med 
maks 20 deltakere. 

 

Sosial sammenkomst, temadag. Søndag 10.09 hadde vi en samling på Vidringstad og diskuterte 
jaktprøvereglene og grillet. Det sosiale var det viktigste og der kom Reidar Solås også med jordbær 
og vaniljekrem som var fantastisk godt. Det også sluppet en hund for om vi kunne få en los og hører 
på. 

Beaglepokalen 2023 her ble det også medlem fra ringen som ble vinner med Tommy Hille Håland 
med Ronja. Slik ble premieringen: 

1.Vidringstadsjegerens Ronja /Tommy Håland  

2.Langedal`s Gemini/Ingunn Tveitan  

3.Vidringstadsjegerens Raja/Morten Heyn Tveitan 

 

 

Beaglekampen 7 oktober. Den ble avholdt for første gang i år etter ildskjelden Espen Kerim som 
startet denne. Han fikk Gundbrandsdalen Harehundklubb til å arrangere denne i Jotunheimen og 
stamkvarteret var lagt til Maurvangen. Det ble en flott sosial kveld på fredagen og lørdags morgen 
var det nok noe krevende forhold. Det var 12 startende hunder og 4 stk fra vår klubb. Der tok vi 
storeslem med at vi fikk de 4 første plassene og kun de som gikk til 1. premie hare.  



 

Ringkamp ble i år arrangert 27.10 og vi fikk lov at den gikk inn under Eikenprøven som Gunstein 
Gyseland og Tore Furuholt står for. Stamkvarteret hadde vi på Gåseland i Lindesnes. Ringkampen er 
mellom Aust-Agder, Vest Agder og Telemark/ Vestfold Beaglering. I år vant Telemark igjen med en 
med Aust-Agder på andre plass og Vest Agder kom på 3. plass. Telemark fikk en soleklar seier med at 
de også fikk alle sine tre hunder på topp 3. 

Prøvevinner ble: 

1. NO36527/16 Langedals Gemini til Tveitan, Ingunn 
2. NO58756/20 Vidringstadsjegerens Raja til Tveitan, Morten Heyn 
3. NO46154/22 Amarita's Millie-Mayla Banjo Jon Mathias Jonas Tørnes 

NM småhund ble arrangert 13-14.11 av Buskerud harehundklubb.  

Her var følgende deltakere fra klubben og med plassering i parantes. 

NO40632/19 Gitmarkbakken's Nelli med fører Aslak Hægeland (Nr 4) 
NO58758/20 Vidringstadsjegerens Ronja med fører Tommy Håland (Nr 7) 
NO58757/20 Vidringstadsjegerens Dixie fører Bjørn Vidringstad (Nr 15) 
NO40630/19 Gitmarkbakken's Lilly med fører Marius Githmark (Trekt) 
 
 



Årets Jakthund i 2023/24 sesongen ble Vidringstadsjegerens Ronja til Tommy Hille Håland med 3 x 1. 
premie Sp hare.   

Årets utstillingshund 2023 ble NBSCH DKSCH Aviatrix's Shake It Off/Stella til Karen-Oline 
Jacobsen for 4 året på rad. Har hun monopol på denne tittelen nå?  

Nordisk mesterskap. I år ble Nordisk mesterskap avholdt i Sverige og der klarte Espen Kerim å få to 
hunder kvalifisert med Gitmarkbakken’s Ja Maika og Broderen’s Ek Fru Johnsen som fikk en flott 4 
plass. 

Medlemmer har hatt en positiv utvikling fra 44 betalende i 2021 til 54 betalende i 2022 og 55 
medlemer i 2023. Nå er systemet lagt om litt så vi får nok en nedgang i medlemmer siden ingen kan 
være med i BR uten være medlem i NKK eller annen harehundklubb.  

Oppsummering. Vi får håpe vi klarer å holde oppe aktivitetsnivået i 2024 og at vi får mange hunder 
ut på jaktprøve. Ringen hadde mange flotte resultater i år både på jaktprøve og på utstilling lande 
rundt. 

Lykke til alle sammen med hundearbeidet deres. 

Styret  

BRVA 

Her legges ved regler for årets hund: 

Årets utstillingshund  Blir lagt på facebook og 
med en måneds påmeldingsfrist. Følgene 
rangering gjelder. 

 Følgende poenger følges: • Det er hundeeiers 
ansvar å sende inn resultater fra utstilling til BRVA 
innen fristen STATUTTER FOR ÅRETS 
UTSTILLINGSHUND I BRVA 

 Oppnådd Resultat Poeng 
 BIG/BIS 15 poeng 
 BIR/BIM 12 poeng 
 EXCELLENT 8 poeng 
 VERY GOOD 5 poeng 
 GOOD 2 poeng 
 SUFFICIENT 1 poeng 
 De tre beste resultatene fra 3 utstillinger teller. 

Ved poenglikhet teller neste utstillingsresultat. 
Ved fortsatt poenglikhet går yngre foran eldre. 

 Eier må være medlem av Beagle Ringen Vest 
Agder. 

 De som ønsker å delta, må selv sende inn 
sesongens tellende prøveresultater. 

 For kåring av årets utstillingshund benytter man 
kalenderåret (1.1-31.12).  

 

Årets jakthund Blir også lagt på facbook med 
påmeldingsfrist 1 mnd frem. Følger regler gjelder: NB! De 
som ønsker å delta må selv sende inn sesongens tellende 
prøveresultater. 
STATUTTER FOR ÅRETS JAKTHUND I BRVA, Vedtatt 
17.03.2009: 
Det samles poeng for oppnådde resultater ved deltagelse på 
jaktprøver. Ved poenglikhet teller konkurransepoeng på 3 
prøver. Ved fortsatt poenglikhet, yngre hunder går foran eldre. 
Eier må være medlem av Beagle Ringen Vest Agder. Kun 
norske jaktprøver teller. 
For kåring av årets jakthund benytter man jaktprøvesesongen 
10.09-28.02 
Resultatene sendes inn til dagens leder i BRVA. 
NB! De som ønsker å delta må selv sende inn sesongens 
tellende prøveresultater. 
Søknaden må inneholde informasjon om premiering, 
prøvested, dommer og egenskapspoeng. I tillegg må vi vite om 
det er en ÅP=Åpen prøve, SP=Småhundprøve eller 
NM=Norgesmesterskap. Frist blir satt til 2 uker føre årsmøtet 
POENGBEREGNINGER (SKALA): 
Norsk mester får 100 poeng 
Premiegrad og Prøvetype 
Hare, Rev Rådyr/Hjort 
1. SP 16 poeng 11 poeng 9 poeng 
2. SP 11 poeng 7 poeng 5 poeng 
3. SP 7 poeng 4 poeng 3 poeng  
1. ÅP 15 poeng 10 poeng 8 poeng 
2. ÅP 10 poeng 6 poeng 4 poeng 
3. ÅP 6 poeng 3 poeng 3 poeng 
SP= Småhund prøve, terminfestet prøve. ÅP= Åpen prøve, 
prøve som ikke er terminfestet. 

 
 

 

 


